



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2014 № 382

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и «О государственном кадастре недвижимости» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области» следующие изменения:

в кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области:

в разделе «Городской округ Самара»:

в пункте 9305 сумму «5 769 156,47» заменить суммой «2 337 398,36»;

в разделе «Муниципальный район Ставропольский»:

в пункте 52500 сумму «98 904 197,60» заменить суммой «604 426,16»;

в разделе «Городской округ Сызрань»:

в пункте 2083 сумму «3 696 373,46» заменить суммой «748 426,77»;

в разделе «Городской округ Тольятти»:

в пункте 12287 сумму «2 972 208,05» заменить суммой «690 730,86»;

в пункте 12476 сумму «2 952 360,25» заменить суммой «686 118,30»;

в пункте 12492 сумму «2 860 687,14» заменить суммой «688 121,88»;  
в пункте 13004 сумму «2 887 854,90» заменить суммой «671 127,48»;  
в пункте 13173 сумму «3 116 104,60» заменить суммой «724 171,92»;  
в пункте 13318 сумму «2 967 246,10» заменить суммой «689 577,72»;  
в пункте 28423 сумму «4 069 622,52» заменить суммой «743 023,08»;  
в пункте 28476 сумму «3 577 543,98» заменить суммой «653 180,42»;  
в пункте 29719 сумму «2 243 304,00» заменить суммой «408 985,92»;  
в пункте 29888 сумму «3 984 288,00» заменить суммой «712 338,00»;  
в пункте 30221 сумму «4 137 939,20» заменить суммой «781 984,00»;  
в пункте 30728 сумму «3 556 041,50» заменить суммой «672 017,50»;  
в пункте 30897 сумму «3 426 730,90» заменить суммой «647 580,50»;  
в пункте 31303 сумму «3 582 349,20» заменить суммой «658 022,40»;  
в пункте 31410 сумму «3 582 349,20» заменить суммой «658 022,40»;  
в пункте 33600 сумму «5 815 916,64» заменить суммой «1 110 317,48»;  
в пункте 37438 сумму «3 991 556,48» заменить суммой «443 225,92»;  
в пункте 37701 сумму «3 748 472,25» заменить суммой «394 640,94»;  
в пункте 38123 сумму «3 912 981,24» заменить суммой «729 437,52»;  
в пункте 40516 сумму «3 864 318,51» заменить суммой «691 529,10»;  
в пункте 40533 сумму «3 470 941,80» заменить суммой «376 212,60»;  
в пункте 40790 сумму «3 877 395,73» заменить суммой «693 869,30»;  
в пункте 40846 сумму «3 644 488,89» заменить суммой «395 023,23»;  
в пункте 40931 сумму «3 631 957,68» заменить суммой «380 301,04».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования, для целей налогообложения – с 1 января 2014 года.

Первый  
вице-губернатор –  
председатель Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов